2021 年 12 月 21 日

各  位

会 社 名  フジトミ証券株式会社

代表者名  代表取締役社長 細金 英光

（コード番号：8740 JASDAQ）

問合せ先  経営企画室長 多田 貴一

（TEL 03-4589-5500）

臨時株主総会開催日等及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 27日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」に

おいて、2021 年 11 月 12日を基準日と定め、臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいま

す。）を開催する旨のお知らせをいたしておりましたが、本日開催の取締役会において、本臨時

株主総会の開催日等及び付議議案について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．本臨時株主総会の開催日及び場所

（１）開催日時   2022 年１月 19日（水曜日）午前 10時

（２）開催場所    東京都中央区日本橋茅場町３丁目２番 10号

鉄鋼会館８階 802～804 号室

２．本臨時株主総会の付議議案

決議事項

議案 当社と株式会社小林洋行との株式交換契約承認の件

 以 上